

## Distriktskonferansen 2017 – Tønsberg

Flekkefjord Rotaryklubb var representert på DK I Tønsberg med Sekretær Siv og undertegnede, begge med følge. Det ble en hyggelig og lærerik helg med et variert og omfangsrikt program.

Langt å kjøre var det, men med hyggelig selskap i bilen, gikk reisen greit.

Heidi Thorin Olsen, president i Tønsberg, åpnet konferansen med et kulturinnslag fra representanter fra det lokale pikekoret.



Her fikk vi første møte med teksten «Har du fyr, har du løkte langs din vei». En nydelig sang av Ola Bremnes som handler om behovet for fyrtårn i vid forstand.

Dette var gjennomgangsmelodien i konferansen.

Foredragene kom så som perler på en snor hele dagen.

**Gründer og adm.dir. Anne Kjær Riechert** som startet med et Rotary Peace Fellowship, fortalte om en imponerende utvikling av ReDI School of Digital Integration.

Et skoletilbud til flyktninger med ubrukt kompetanse innen IT, som nå skaper ringer i vannet ved at fler og fler flyktninger får brukt sine ressurser til å bygge opp og skape i det tyske samfunnet, i stedet for å være en belastning. Utrolig hva et menneske med et mål og vilje kna skape! Making a difference.

**Forfatter og journalist Linn Kongsli Hillestad** fortalte om sine erfaringer fra sitt arbeid i det krigsrammede Syria. Skremmende og informerende. Hun har også gitt ut en bok «Flukten fra Syria - et land i ruiner - to presidenter – tre familiers skjebner»

**Hanne Nøkleby, spesialist i barnesykdommer og fagdirektør ved Folkehelseinstituttet** ved divisjon for smittevern fortalte om status og utfordringer i slutfasen av krigen mot polio.

Skal vi lykkes må vi stå på til siste slutt. Utryddelse av polio innen 2020 er fortsatt mulig, men krever en voldsom innsats for å få kvalt de siste lommene med smitte.

**RRFC i sone 16 Bjørn Vardaas** fortalte om sine oppgaver som **Regional Rotary Fund Coordinator** i sone 16 som består bl.a. av Norge, Danmark, Polen, Litauen, Island og litt av Sverige.

Kort oppsummert: Støtte og styrke klubbene, fokusere på å øke humanitært arbeid og jobbe med Rotarys omdømme.

**Ole Petter Hjelle, lege, hjerneforsker og høyskoleansatt** kunne raskt fortelle oss at vi nå har blitt passert av gullfisk, når det gjelder evne til å holde fokus på en og samme ting.

Siden år 2000 har tiden det tar for tankene å begynne å vandre vekk til andre ting gått fra 12 til 8 sekunder. Gullfisken har holdt seg stabil på 9...

Konsekvensen av dette er at skal vi fange oppmerksomhet om et budskap, har vi bare sekunder til rådighet. Vi må starte foredrag med et smell.

Eller enda bedre, med en historie. Engasjerende historier er det vi husker best og kan få oss til å fokusere i lengre tid etterpå.

Et kort, intenst og glimrende foredrag som ga salen en aha-opplevelse og tårer i øynene i løpet av få minutter.

**Per Brekke, ass. direktør DSB**, ga oss status og utfordringer innenfor samfunnssikkerhet og beredskap.

«Villvær, flyktninger og trusler fra Cyberspace» Samfunnet må være klar til å takle nye og voksende utfordringer. Den enkelte, kommune, stat og ulike beredskapsorganisasjoner.

Noe å tenke på.



**DYEO Tone Kolbenstvedt** avrundet en lang lørdag med et innlegg om Ungdomsutveksling i Rotary.

Lørdag kveld fikk vi en bedre middag med musikalsk innslag

Søndag morgen begynte med det som for undertegnede var konferansens høydepunkt.

**Hans Petter Schjelderup** fra Harstad fortalte om hvordan å få 22 000 Volt igjennom kroppen, uker i koma og en lang vei tilbake til å stå på beina, førte til hans nye livsoppgave.

### Childrens Burn & Wound Care Foundation

Dette er Notodden Rotarys hovedprosjekt som de støtter sammen med Lions og videregående på Notodden

Brannskader og spesielt på barn har vært et forsømt område i Afrika.

Takket være dette som begynte med en manns engasjement og de han har fått med seg, utdannes det nå hele klasser med helsepersonell hvert år i Etiopia, spesialiserte på brannskader. Det drives forebyggende arbeid.

Gå inn på hjemmesiden: <http://www.childrensburncare.com/>

Dette skal dere få høre mer om.



CHILDREN'S BURN  
& WOUND CARE  
FOUNDATION

**Rektor Petter Aasen ved Høgskolen i Sørøst-Norge** avsluttet med sitt foredrag om internasjonalisering hjemme og ute og høgskolens rolle.

Etter lunsj fulgte **Distriktets generalforsamling**. Referatet er vedlagt.

Ledsagerne hadde da sitt eget program med guidet byvandring i Tønsberg med besøk på Slottsfjellet i et aldeles nydelig vær.

Avslutter med et bilde av Gokstadskipet som lå til kai utenfor hotellet. Kontrasten til bakgrunnen er fantastisk 😊



Mvh

Kjetil